HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL JOÃO MURILO DE
OLIVEIRA

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 002/2020

PROCESSO SELETIVO PARA CADASTRO RESERVA DE PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA

INSCRIÇÕES PRORROGADAS ATÉ DIA 27/03/2020

O Hospital do Tricentenário – Hospital João Murilo de Oliveira, no uso das

suas atribuições, em virtude do momento pelo qual estamos passando e

diante da responsabilidade social, faz saber que será PRORROGADO o

PROCESSO SELETIVO PARA CADASTRO RESERVA DE PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA em nível Técnico e Superior, vagas para Enfermeiro

Emergência Geral, Enfermeiro Emergência Pediátrica, Enfermeiro

Obstétrico, Enfermeiro do Trabalho, Fisioterapeuta UTI NEO, Maqueiro,

Médico Clínico (Emergência), Médico Pediatra (Emergência), Médico

Ortopedista (Emergência), Médico Neonatologista, Médico Obstetra,

Motorista, Porteiro, Recepcionista, Serviços Gerais, Técnico em Segurança

do Trabalho, Técnico em Enfermagem (Emergência), Técnico em Raio-x,

Técnico em Imobilização,  conforme necessidade da Instituição, para

desempenhar atividades inerentes a sua profissão. As inscrições serão

prorrogadas conforme cronograma abaixo.

CRONOGRAMA ESTIMATIVO DE EXECUÇÃO

DATA DESCRIÇÃO

Prorrogado de 20/03/2020 à

27/03/2020

Envio do currículo para análise

03/04/2020
Divulgação da Análise dos currículos e

divulgação do novo cronograma de execução